
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Kašová Kristýna 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  ICT v kontextu projektového managementu    

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Marta Nosková, Ph. D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Autorka ve své práci zpracovává poměrně složité téma ICT v kontextu projektového managementu. 

Toto téma pojala osobitým způsobem a stanovila si za cíl přiblížit problematiku ICT a navrhnout nový 

informační systém dle přání zadavatele. V teoretické části je tedy představena velmi široká 

problematika ICT (lze vyzdvihnout práci s velkým množstvím zdrojů). Autorka se snažila toto téma 

logicky strukturovat, ale dle mého názoru je řazení některých kapitol trochu matoucí, anebo dokonce 

zbytečné (např. kapitola 2 není relevantní pro zpracování praktické části). V praktické části lze 

vyzdvihnout osobní zapojení autorky a její návrh nového informačního systému. Je zde popsán 

současný systém, požadavky společnosti a návrh nového systému. Trochu nejasná se jeví kalkulace, 

kde by čtenář očekával, že vynásobením jednotkové ceny a množství dostaneme celkovou cenu 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

(prosím o vysvětlení postupu - viz. otázka). Celkově se ale jedná o poměrně zdařilou práci, a pokud 

bude obhajoba na vysoké úrovni, navrhuji klasifikovat ji stupněm "výborně".  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

V pětileté kalkulaci vysvětlete výpočet částky 31 200 000 Kč (první řádek položek přímé mzdy). 

Je cena vyplývající z kalkulace, dle Vašeho názoru, pro firmu Alfa přijatelná?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


